

DET SKER LOKALT

FEBRUAR • MARTS • APRIL • MAJ • JUNI | 2023

SPIS SAMMEN I AKTIVITETSHUSET

TORSDAG 23. FEBRUAR KL. 17.30

Menu: Husarsteg med tilbehør - glæd dig!

Tilmelding til Bjarne Hansen helst på **SMS 24 64 30 74** senest torsdag 16. februar

Prisen er 50 kr. for voksne, 20 kr. for børn, mens børn under skolealderen er gratis

Der kan købes øl, sodavand, kaffe/te og kage til billige priser

Der betales ved spisningen med MobilePay eller kontant

Pris for ikke medlemmer er 75 kr.

FASTELAVN

SØNDAG 19. FEBRUAR KL. 13-16

Præmier til bedst udklædte børn og voksne. Konge- og dronningekrone ved tøndeslagning

Godteposer til de deltagende børn. Find flere oplysninger på Facebook

STED: SKOLEBAKKEN 31, HANDEST - HOS ANITA OG JØRN

VÆRT: HANDEST KULTUR OG IDRÆT

ÅRSMØDE I LOKALRÅDET

TIRSDAG 21. MARTS KL. 19.00

På Årsmødet i Aktivitetshuset kan man høre om Lokalrådets aktiviteter,

økonomi, igangværende og kommende projekter. Dagsorden iflg. vedtægterne

Efterfølgende er der hyggeligt samvær, hvor Lokalrådet er vært ved ostebord, vin, kaffe og kage

HKI - GENERALFORSAMLING

TORSDAG 30. MARTS KL. 19.00

Kaffe, sodavand og kage - alle er velkomne

VÆRT: HANDEST KULTUR OG IDRÆT

PÅ UDFLUGT MED LOKALRÅDET

TORSDAG 11. MAJ KL. 17.00

Afgang kl. 17 i private biler fra Aktivitetshuset. Kørslen koordineres, så der er plads til alle

Nyd turen gennem landskabet. Vi besøger et par spændende lokaliteter i nærheden

Rundvisning og fortælling. Turen slutter ved Aktivitetshuset, hvor der serveres kaffe med kage

GENERALFORSAMLING - GLENSTRUP LOKALARKIV

TORSDAG 1. JUNI KL. 19.00

Dagsorden iflg. lovene. Kaffe på kanden og lidt lækkert på bordene. Alle er velkomne

Efter generalforsamlingen fortæller forfatter Jens Bach Andersen, Nørbæk, om sin bog "Helstedgård"

Gården ligger på Hobrovej som ruin i Randers. Bogen kan købes på selve aftenen

Obs! STED: AKTIVITETSHUSET

SANKT HANS AFTEN

FREDAG 23. JUNI

Bålet tændes ved den gamle håndboldbane længst ude i forhold til Aktivitetshuset

Mere info findes på Facebook på gruppen "Handest vores samfund"

VÆRT: HANDEST KULTUR OG IDRÆT

VEND

LOKALRÅDET

for Glenstrup, Handest og Holmgård informerer

Nu er det tid til medlemskab for 2023

Udlejninger og medlemskaber er

det økonomiske fundament for Lokalrådets og Aktivitetshusets muligheder

Derfor opfordrer vi til, at man tegner eller fornyer medlemskab for 2023

Prisen er stadig 200 kr. for et år for en husstand og 100 kr. for en enkelt person

Beløbet kan overføres til Lokalrådets konto 9336 2074 3531 61. Man kan også bruge Lokalrådets MobilePay 85 81 90. Husk navn, adresse og mail vedr. afsender

Når man tegner medlemskab, får man til gengæld blandt andet

- ✓ **Glæden over at være med til at skabe liv og udvikling i lokalsamfundet**
- ✓ **Gratis brug af Aktivitetspladsen**
- ✓ **Rabat på leje af Aktivitetshuset til fest**
- ✓ **En række gratis arrangementer i Aktivitetshuset - eller stor rabat**
- ✓ **Medlemsmail om lokale aktiviteter og nyheder - hvis man ønsker det**
- ✓ **Et Lokalråd, der støtter og igangsætter projekter i hele lokalområdet**
- ✓ **Et Lokalråd, der er et stærkt fælles talerør til bl.a. det politiske system**

**Vi opfordrer kraftigt til, at man tilmelder sig straks
Det sparer bestyrelsen for at skulle bruge meget ekstra tid
på administrativt arbejde som opfølgning og registrering**

**Alle de frivillige vil meget hellere bruge deres tid til at skabe liv
og aktiviteter i Aktivitetshuset og på de udendørs områder
end til unødvendig administration**

VEND